		Septiembre	2022					
Tipo de norma	Denominación norma	Número norma	Fecha	Fecha de publicación en el DO o indicación del medio y forma de publicidad (según Art.45 y siguientes Ley 19.880)	Tiene efectos generales	Fecha última actualización (dd/mm/aaaa), si corresponde a actos y resoluciones con efectos generales	Breve descripción del objeto del acto	Enlace a la publicación o archivo correspondiente
Decreto	Convenio	2118	05-09-2022	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Convenio Transferencia de Recursos 6% F.N.D.R.Medio Ambiente, suscrito entre el Gobierno Regional de los Lagos y la llustre Municipalidad de Ancud, para Ejecución del Programa "Ancud Circular: Sigamos Avanzando en Compostaje y Reciclaje"	<u>Enlace</u>
Decreto	Convenio	2153	08-09-2022	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Convenio "Programa Fortalecimiento de RRHH en APS", suscrito entre el Servicio de Salud Chiloé y la Ilustre Municipalidad de Ancud	<u>Enlace</u>
Decreto	Convenio	2154	08-09-2022	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Convenio "Programa Más Adultos Mayores Autovalentes", suscrito entre el Servicio de Salud Chiloé y la Ilustre Municipalidad de Ancud	<u>Enlace</u>
Decreto	Convenio	2155	08-09-2022	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Convenio "Programa Salud Mental en APS", suscrito entre el Servicio de Salud Chiloé y la Ilustre Municipalidad de Ancud	<u>Enlace</u>
Decreto	Convenio	2156	08-09-2022	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Convenio "Programa Campaña de Invierno", suscrito entre el Servicio de Salud Chiloé y la Ilustre Municipalidad de Ancud	<u>Enlace</u>
Decreto	Convenio	2167	09-09-2022	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Convenio sobre Transferencia de Recursos del Fondo Regional de Iniciativa Local (FRIL) para financiar el Proyecto denominado "Reposición y Construcción Seguridad Vial con Iluminación Fotovoltaica", suscrito entre el Gobierno Regional De Los Lagos y la Ilustre Municipalidad de Ancud.	<u>Enlace</u>
Decreto	Convenio	2168	09-09-2022	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Convenio sobre Transferencia de Recursos del Fondo Regional de Iniciativa Local (FRIL) para financiar el Proyecto denominado "Construcción Centro Comunitario Guapilacuy Comuna de Ancud", suscrito entre el Gobierno Regional De Los Lagos y la Ilustre Municipalidad de Ancud.	<u>Enlace</u>
Decreto	Convenio	2175	09-09-2022	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Aprueba Addendum de Convenio "Programa Campaña de Invierno", suscrito entre el Servicio de Salud Chiloé y la Ilustre Municipalidad de Ancud.	<u>Enlace</u>

Decreto	Convenio	2176	09-09-2022	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Aprueba Addendum de Convenio "Programa Salud Mental en APS", suscrito entre el Servicio de Salud Chiloé y la Ilustre Municipalidad de Ancud.	<u>Enlace</u>
Decreto	Convenio	2177	09-09-2022	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Aprueba Addendum de Convenio "Programa Más Adultos Mayores Autovalentes", suscrito entre el Servicio de Salud Chiloé y la llustre Municipalidad de Ancud.	<u>Enlace</u>
Decreto	Convenio	2178	09-09-2022	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Aprueba Addendum de Convenio "Programa Fortalecimiento de RRHH en APS", suscrito entre el Servicio de Salud Chiloé y la Ilustre Municipalidad de Ancud.	<u>Enlace</u>
Decreto	Convenio	2188	12-09-2022	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Convenio Transferencia de Recursos 7% F.N.D.R. Asignación Directa, suscrito entre el Gobierno Regional de los Lagos y la llustre Municipalidad de Ancud, para Ejecución del Programa 7% denominado "Atención Domiciliaria para Adultos Mayores con Enfermedades Catastróficas y Dependencia Severa 2022"	<u>Enlace</u>
Decreto	Convenio	2210	13-09-2022	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Modificación de Convenio de Implementación Programa Recuperación de Barrios, ejecución 2020 "Barrio Caicumeo", suscrito entre la Secretaría Regional Ministerial de Vivienda y Urbanismo y la Ilustre Municipalidad de Ancud.	<u>Enlace</u>
Decreto	Convenio	2211	13-09-2022	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Aprueba Addendum de Convenio "Programa Fortalecimiento de RRHH en APS", suscrito entre el Servicio de Salud Chiloé y la llustre Municipalidad de Ancud.	<u>Enlace</u>